UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
ESCOLA ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – MESTRADO

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará
Telefone: (091)3211.1614
Site: https://propesp.uepa.br/ppgenf/
E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

PROCESSO SELETIVO - ANO ACADÊMICO DE 2023
MESTRADO EM ENFERMAGEM / UEPA

EDITAL N° 05/2023- UEPA

Linha 1 - ENFERMAGEM EM SAÚDE PÚBLICA E
EPIDEMIOLOGIA DE DOENÇAS NA AMAZÔNIA

RESULTADO DA 1ª FASE

A Comissão Executiva e de Avaliação torna público o resultado da 1ª Fase com a
divulgação da lista dos candidatos aprovados e aptos a 2ª FASE, com o
agendamento das entrevistas.
Observação:

1) CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL NO ITEM 3.3.4 - A REALIZAÇÃO DA
ENTREVISTA INDIVIDUAL COM A APRESENTAÇÃO E ARGUIÇÃO DO PRÉ
PROJETO OCORRERÁ DE FORMA PRESENCIAL;

2) OS CANDIDATOS DEVERÃO SE APRESENTAR PONTUALMENTE NO DIA E HORÁRIO
ESPECIFICADO ABAIXO;

3) CADA CANDIDATO(A) TERÁ 10 MINUTOS DE APRESENTAÇÃO DO PRÉ-
PROJETO EM POWER POINT, SEGUIDO DE 15 MINUTOS DE ARGUIÇÃO DA BANCA
AVALIADORA (5MIN PARA CADA AVALIADOR), E 5MIN PARA BANCA FECHAR A
AVALIAÇÃO.

MUNICIPIO: BELÉM
DATA: 22/03/2023 - LOCAL: SALA 10

Inscrição Nome do Candidato Horário

1020230004141 ANA KAROLINA OLIVEIRA DOS SANTOSAGUIAR 8:30 - 9:00

1020230004149 MICHELLE DE JESUS CASTRO BARROS 9:00 - 9:30

1020230004119 RAYLANA TAMIRES CARVALHO CONTENTE 9:30 - 10:00

1020230004103 ZALINE DE NAZARE OLIVEIRA DE OLIVEIRA 10:00 - 10:30

1020230004150 MARIA CRISTINA SOUZA RODRIGUES 10:30 - 11:00

1020230004164 HELDER OLIVEIRA DA SILVA 11:00 -11:30

https://propesp.uepa.br/ppgenf/
mailto:ppgenf.uepa@gmail.com
mailto:ppgenf@uepa.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
ESCOLA ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – MESTRADO

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará
Telefone: (091)3211.1614
Site: https://propesp.uepa.br/ppgenf/
E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

DATA: 22/03/2023 - LOCAL: SALA 10
Inscrição Nome do Candidato Horário

1020230004116 ALOMA SENA SOARES 14:30 - 15:00

102023000415 GIOVANNA PARAENSE DA SILVA 15:00 - 15:30

102023000460 DANDARA HELENA BORGES MUNIZ 15:30 - 16:00

1020230004142 JOSE LUIZ BEZERRA DA SILVA 16:00 - 16:30

1020230004165 JACKSON DE NAZARE PASSOS GOES 16:30- 17:00

1020230004161 JOATA SOUZA SALGADO 17:00 - 17:30

MUNICIPIO: SANTARÉM
DATA: 21 / 03 / 2023 - LOCAL: SALA DE ORIENTAÇÃO

Inscrição Nome do Candidato Horário

102023000455 ANA BEATRIZ SOUZA E SOUZA 13:00 - 13:30

1020230004122 AURILENA COSTA COELHO 13:30 - 14:00

102023000493 EVANIL DA MOTA PIMENTEL 14:00 - 14:30

1020230004158 GILVANDRO UBIRACY VALENTE 14:30 - 15:00

1020230004100 GREICE NARA VIANA DOS SANTOS 15:00 - 15:30

1020230004155 GUSTAVO ALESSANDRO DE SOUSA PEREIRA 15:30 - 16:00

102023000477 JULIANA FARIAS VIEIRA 16:00 - 16:30

102023000497 KEYLA PEREIRA TIAGO 16:30 - 17:00

1020230004110 RAFAELA VICTORIA CAMARA SOARES 17:00 - 17:30

102023000467 RODINEY SILVA DA COSTA 17:30 - 18:00

1020230004123 SILVIA MARIA FARIAS DOS SANTOS 18:00 - 18:30

Belém/PA, 17 de março de 2023.

Prof.ª Dra. Laura Maria Vidal Nogueira
Presidente da Comissão Executiva e de Avaliação

https://propesp.uepa.br/ppgenf/
mailto:ppgenf.uepa@gmail.com
mailto:ppgenf@uepa.br

	PROCESSO SELETIVO - ANO ACADÊMICO DE 2023
	 MESTRADO EM ENFERMAGEM / UEPA
	EDITAL N° 05/2023- UEPA